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RESISTANT

Articulos “templados o
tensionados”, de gran
resistencia y dureza por el
tipo de fabricacion (someti-
dos a cambios bruscos de
temperaturas extremas).
Nuestros articulos se tem-
plan en su fotalidad.

Los articulos de vidrio
templados son hasta 5
veces mas resistentes a los
golpes que los articulos no
tratados; por lo que son
preferidos por los profesio-
nales de todo el mundo al
tener una vida Gtil entre 10 y
50 veces superior, lo que
resulta un gran ahorro en el
presupuesto de reposicion
por roturas,

Resisten diferencias de
temperatura de 135°C, esto
permite, que pasen del
horno (o de la plancha) al
agua fria sin riesgo de
rotura.

Mayor seguridad para el
servicio de sala: cuando un
choque o una sucesion de
ellos consiguen quebrar la
capa externa del vidrio
templado, éste se rompe en
fragmentos de vidrio poco
afilados, de manera que
existe menos riesgo de corte
para los usuarios.
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VajillalCristaleria

Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefiados
para uso profesional & intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronémico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal Multi- resislente el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porceiana
Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. o @
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Vajilla y Cristaleria
para uso intensivo y profesional s

de VIDRIO TEMPLADO EXTRA RESISTENTE
\jahorro en el presupuesto de reposicion!
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Produsios fabncados
bajo 135 mwmas
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Contactos:

Almacén Central-Berroa:
Mayla / mayla@fer.ith.cu
Ana Gloria ( anag@fer.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9840 ext: 104

ITH Santiago de Cuba:
Reyder { sdoomercial@scu.ith.cu
Mock [ compras@scu.ith.cu

Proveedor:

Alianza & Companies, Inc.

Oficina de La Habana: Ave. Tma. No. 3205,

sf 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Hahana, CUBA.
Telfs. (537) 204 0904, Fax; (537) 204 0903

E-mail: alianzacompanles@cenial.inf.cu.

Web: www.allanza-companies.com

Comercializadora ITH S.A.

ITH La Habana:
Isbel / isbel@chav.ith.cu
Camejo / camejo@chab.ith.cu

ITH Varadoro:
Santana / santana@var1.ith.cu
Tal: (53 45) 61 9840 ext: 303

ITH Ciego de Avila:
Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu
Tel. (53 33) 216356

ITH Vitia Clara:
Yadira Monagas / yadira@vcl.ith.cu
Tal, (53 42) 292210

ITH Camagiiey:
José Angal Enamorado /
comerciaF@cm_ith.c.u

Tei: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira [ yamira Jdthicu
Tel: (53 7) 785 91569 (Camejo) Tel. {53 32) 281367
Santa Lucia

ITH Trinidad:
Endrys ! endrys arbolaez@tdad.ith.cu
Aida [ alda.rta@tdad.ith.cu

ITH Holguin:
Margol [ margot@hig.ith.cu

ITH Pinar del Rio:
Andres [ andres@pr.ith.cu

Jorge | jorge@pr.ith.ou
Delvis [ delvis@pr.ith.cu
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ITH Cienfuegos: comerciaisti@emg.ith.eu
Keyla | keyla@ith.clg.ith.cu Tel. (53 32) 365351
Yamila [ yamila@cfg.ith.cu




